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W niezwykle zimowej scenerii 15 stycznia br. o godz. 15:00 w sali widowiskowej

GOK-u odbyły się XXI Gminne Prezentacje Grup Jasełkowych. Tradycją się stało, że

od kilku lat na scenie występują trzy zespoły teatralne i tym razem kolej przypadła

na grupy jasełkowe ze SP w Wiercanach, SP w Olchowej oraz Gimnazjum w

Iwierzycach. Zanim jednak mogliśmy obejrzeć młodych aktorów, to wcześniej

zostały wręczone nagrody w Gminnym Konkursie Szopek Bożonarodzeniowych.

Laureatami tegoż konkursu zostali: Jakub Fąfara - Przedszkole w Bystrzycy, Daniel

Pięta - kl. VI ze SP w Olchowej, Michał Antosz - kl. II ze SP w Iwierzycach, Patrycja

Wszołek - Przedszkole w Będzienicy oraz Halina Borys ze ŚDS w Wiercanach.

Nagrody finansowe ufundowane przez Samorząd Gminy, ks. prałata Aleksandra

Śmietanę oraz Dyrektora GOK-u wręczył wójt Gminy Iwierzyce - Bogusław Mucha.

Oprócz nagród finansowych w postaci talonów, laureaci otrzymali również słodycze

oraz książki.

Również przedstawiciele grup jasełkowych wraz z opiekunami zostali obdarowani

talonami pieniężnymi, "górą" słodyczy jak i pamiątkowymi dyplomami, a do

wręczania nagród dołączył się przewodniczący Rady Gminy - Ryszard Pazdan.

Nadszedł w końcu czas, na który oczekiwała licznie zgromadzona publiczność, a

więc na scenie zagościły Jasełka. Każda z trzech grup zaprezentowała

przedstawienie na podstawie innego scenariusza, a więc nie dało się nudzić ani

przez chwilę. Przenieśliśmy się do Betlejem, które raz wyglądało jak prawdziwa

grota, a za chwilę zmieniało się w zwykłe, współczesne mieszkanie. Aktorzy

wznosili się na szczyty swoich umiejętności, każda scenka była okraszona pięknymi

śpiewami kolęd, czy też piosenek o tematyce bożonarodzeniowej. Wszystkie grupy

jasełkowe otrzymały gromkie brawa publiczności, co było chyba najlepszą nagrodą

za włożony wysiłek. My zaś składamy serdeczne podziękowania aktorom oraz ich

opiekunom i życzymy powodzenia w Nowym Roku.

Galeria zdjęć - KLIKNIJ!!!
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